- 91, 13. 92, 30. 136, 5. et in Antiochia et in Bercea et in Hieropoli sæpius cum Alexandro Hierapolitano collocutus est 109, 6. cf. 157, 3. in Arbathimula 133, 25. 135, 12. 15. 186, 27. cum Andrea episc. Samosatorum deliberat 132, 18. pactio secreta cum Iohanne Antiocheno 153, 40. sacra contra eum 166, 36. 168, 34. 169, 6. post introitum Th. in Antiochiam 176, 24. cf. 171, 4. 37. 173, 32. colloquens Iohanni 181, 8. 182, 22. 186, 5. 27. reddit a Germanicia 189, 10. his qui circa Theodoreum sunt 205, 24. litteras accipit 102, 21. 103, 31. 125, 12. 130, 9. 133, 22. 135, 28. 144, 36. 149, 19. 150, 20. 153, 39. 158, 31. 159, 13. 162, 1. 164, 36. 171, 6. 173, 7. 174, 32. 186, 21. 188, 14. ab Irinæo accusatur 79, 10. 127, 6. 191, 11. 205, 28. Theodori et Ibæ et Theodorei scripta 205, 36. 180, 11. a Rustico defenditur 81, 10. 108, 26. 109, 13. 112, 18. 123, 12. 132, 27. 134, 22. 135, 10. 172, 1. 181, 16. 189, 27. 202, 34. 205, 28. ex his uero et illud iterum roboratur quod a nobis intentio Th. integrime comprehensa sit 203, 4. cf. ind. I sub Rustico.
- Theodus episc. Attahæ cf. ind. III.
- Theodus episcopus in secunda Phœnicia (Damasci) ordinatus 210, 5
- Theodus episcopus Mompsuhestiae 211, 1. 212, 23. ecclesiæ cuius Th. extitit doctor 195, 16. 4. 168, 23. a Rabbula anathematizatus 86, 30. 212, 23. Nestorii atque Th. dogmata 118, 23. 29 [= 232, 13. 18] 211, 9. 212, 13. 18. 21. 32. 227, 34. capitula ex codicibus excerpta Th. et Nestori mahis sensibus convenientem habentia intellectum 231, 33. Th. et Diодoro 208, 19. 26. 210, 32. 211, 11. Theodori 211, 7. 232, 2. — 118, 18. 205, 36. 212, 9. 213, 9.
- Theodozo domestico Scholastici cubiculari 224, 37.
- Theodosius imperator cf. ind. I. II. intrante imperatore in Constantinopolim cum parte aduersa 73, 31. dum cum Orientalibus sentiret 85, 27. approbavit Nestori initia 132, 37. præce ut ut nullus Orientalium episcoporum Constantinopolim
- . proficeretur 156, 20. relationes et litteræ ad cum directæ 33, 29. 39, 10. 46, 1. 48, 2. 50, 21. 53, 30. 55, 14. 71, 31. 74, 11. 76, 4. 80, 27. 127, 26. 204, 29. 210, 30. 213, 2.
- Theodotus episc. Ancyrae cf. ind. I. II. turbator 80, 2. — 231, 28.
- Theofanius episc. Philadelphiæ cf. ind. III 86, 19.
- Theophilus episc. Alexandriae 209, 25. 232, 4.
- Theosebius ep. Cil. cf. ind. III. litteras accipit 126, 8. — 204, 13.
- Thomatem episc. Mompsuestiae 196, 15. 210, 24.
- Thomam monachum 144, 31.
- Thomam 231, 27.
- Timotheus episc. Germinorum cf. ind. III
- Timotheus episc. Scythæ cf. ind. III
- Timotheus episc. Terminsu cf. ind. III
- Flauius Titus gloriissimus comes deuotissimorum domesticorum, implens locum magistræ militiæ potestatis 200, 16. 168, 33. 170, 24. 29. 30. 176, 7. 193, 33. 200, 37. 201, 10. 202, 11.
- Tranquillinus episc. Antiochiae metropolitanus Pisidiae cf. ind. III 27, 29.
- Valentinus episc. Malli cf. ind. III. inter episcopos primæ Ciliciæ litteras dat 204, 32.
- Valentinus 209, 17.
- Valerianus episc. Mæsiæ (secundæ) 203, 33.
- Verius qui pro Iohanne Constantinopolim latitat 155, 6. 10.
- Vitalis orthodoxorum episcopus 53, 4.
- Vitalis ab Apollinario consecratus 53, 5.
- Vitalem monachum in Cappadocia 212, 10.
- Xystus episc. Romæ 139, 20. 145, 17. 149, 8. 205, 8.
- Ypatia quæ philosophiam docebat in Alexandria 240, 1 cf. ind. I
- Ypatium qui est ex ordine [i.e. officio] magistræ militiæ 200, 38.
- in ecclesia sancti Zachæi 171, 19.
- Zebinas 187, 22. 242, 24.
- Zenobius ep. Zephyri cf. ind. I 195, 28. 203, 37. litteras dat inter episcopos Ciliciæ primæ 158, 33.
- Zosis episc. Esbuntis cf. ind. III.